
COGNOME NOME MAIL ISTITUZIONALE 

Adocchio Annarita adocchio@scuolaettorefieramosca.it

Affatati Maria Rosa maffatati@scuolaettorefieramosca.it

Albanese Silvia albanesesilvia@scuolaettorefieramosca.it

Armenise Simona armenise@scuolaettorefieramosca.it

Apruzzese Anna apruzzese@scuolaettorefieramosca.it

Asciano Grazia asciano@scuolaettorefieramosca.it

Balzano Giuseppe balzano@scuolaettorefieramosca.it

Bilanzuoli Raffaella bilanzuoli@scuolaettorefieramosca.it

Binetti Annarosa arbinetti@scuolaettorefieramosca.it

Binetti Ninni binetti.ninni@scuolaettorefieramosca.it

Binetti Maria Antonietta mbinetti@scuolaettorefieramosca.it

Borraccino Anna Maria aborraccino@scuolaettorefieramosca.it

Bruno Angela brunoangela@scuolaettorefieramosca.it

Cafagna Mariapia cafagna.mpia@scuolaettorefieramosca.it

Calò Brunella Sofia bcalo@scuolaettorefieramosca.it

Campese Angela acampese@scuolaettorefieramosca.it

Capuano Raffaella capuano@scuolaettorefieramosca.it

Carabellese Francesca carabellese@scuolaettorefieramosca.it

Carusi Mariapia carusimariapia@scuolaettorefieramosca.it

Casale Maria casale@scuolaettorefieramosca.it

Cassatella Aurora cassatella@scuolaettorefieramosca.it

Ceci GRazia ceci@scuolaettorefieramosca.it

Ceto Manuella ceto@scuolaettorefieramosca.it

Colasanto Michele colasanto.michele@scuolaettorefieramosca.it

Corvasce Marilena corvasce@scuolaettorefieramosca.it

Delcuratolo Rosa delcuratolo@scuolaettorefieramosca.it

Delgrosso Tina tinad@scuolaettorefieramosca.it

Dellaquila Elisabetta dellaquila@scuolaettorefieramosca.it

Dibello Gaetana dibello@scuolaettorefieramosca.it

Dicorato Francesco dicorato@scuolaettorefieramosca.it

Dimonte Sabina sabina.dimonte@scuolaettorefieramosca.it

Dipace Marcello dipace@scuolaettorefieramosca.it

Divincenzo Angela angeladivincenzo@scuolaettorefieramosca.it

Divincenzo Antonio antoniodivincenzo@scuolaettorefieramosca.it

Falconetti Concetta falconetti@scuolaettorefieramosca.it

Fascilla ELianna fascilla@scuolaettorefieramosca.it

Francavilla Serafina sfrancavilla@scuolaettorefieramosca.it

Francavilla Serafina Paola pfrancavilla@scuolaettorefieramosca.it

Giancaspro Antonio giancaspro@scuolaettorefieramosca.it

Gissi Giuseppe gissi@scuolaettorefieramosca.it

Grimaldi Daniela danielag@scuolaettorefieramosca.it

Iacobone Rosa iacobone@scuolaettorefieramosca.it

Lamanuzzi Felicia lamanuzzi@scuolaettorefieramosca.it

Lanotte Biagia lanotte@scuolaettorefieramosca.it

Lasala Mariavincenza lasala@scuolaettorefieramosca.it

Lattanzio Maria Emanuella mlattanzio@scuolaettorefieramosca.it

Lelario Angela lelario@scuolaettorefieramosca.it



Lignola Ivo lignola@scuolaettorefieramosca.it

Liso Riccardo liso@scuolaettorefieramosca.it

Lopopolo Catia lopopolo@scuolaettorefieramosca.it

Lorusso Concetta Tiziana ctlorusso@scuolaettorefieramosca.it

Lorusso Luca Vincenzo lucalorusso@scuolaettorefieramosca.it

Lovino Simone lovino@scuolaettorefieramosca.it

Magarelli Antonio antoniomagarelli@scuolaettorefieramosca.it

Magarelli Gaetano gaetanomagarelli@scuolaettorefieramosca.it

Mascolo Ruggiero mascolo@scuolaettorefieramosca.it

Mastropasqua Maria Antonietta mmastropasqua@scuolaettorefieramosca.it

Mastrototaro Lucia mastrototaro@scuolaettorefieramosca.it

Morgese Filomena morgese.filomena@scuolaettorefieramosca.it

Nenna ELisa nenna@scuolaettorefieramosca.it

Palmitessa Luciano palmitessa@scuolaettorefieramosca.it

Pansini Maria Luisa mpansini@scuolaettorefieramosca.it

Papagni Serafina s.papagni@scuolaettorefieramosca.it

Pestilli Donatella pestilli.donatella@scuolaettorefieramosca.it

Picardi Anna Lucia apicardi@scuolaettorefieramosca.it

Piccialli Antonio piccialli@scuolaettorefieramosca.it

Pinto Diana dianapinto@scuolaettorefieramosca.it

Pinto Loredana loredanapinto@scuolaettorefieramosca.it

Pizzi Daniele daniele.pizzi@scuolaettorefieramosca.it

Prascina Anna RIta aprascina@scuolaettorefieramosca.it

Ragno Emilio ragno@scuolaettorefieramosca.it

Ranieri ELia ranieri@scuolaettorefieramosca.it

Ricci Benedetto Vittorio bricci@scuolaettorefieramosca.it

Rigante Rossella rigante@scuolaettorefieramosca.it

Rizzi Marianna rizzi.ma@scuolaettorefieramosca.it

Salso Annalisa annalisasalso@scuolaettorefieramosca.it

Santo Mario santo@scuolaettorefieramosca.it

Sarcina Ruggiero sarcina@scuolaettorefieramosca.it

Sarcinelli Fiorenza sarcinelli@scuolaettorefieramosca.it

Scommegna Angela scommegna@scuolaettorefieramosca.it

Solimando Rosanna ro.solim@scuolaettorefieramosca.it

Spera Francesca spera@scuolaettorefieramosca.it

Spinazzola Emanuella spinazzola@scuolaettorefieramosca.it

Stringaro Domenica stringaro@scuolaettorefieramosca.it

Tatò Patrizia patriziatato@scuolaettorefieramosca.it

Torre Caterina torre@scuolaettorefieramosca.it

Uggenti Anna Maria auggenti@scuolaettorefieramosca.it

Veneziani Laura laurav@scuolaettorefieramosca.it

Ventrelli Mariagrazia ventrellim@scuolaettorefieramosca.it

Virgilio Domenico virgilio@scuolaettorefieramosca.it

Vitobello Pasquale vitobello@scuolaettorefieramosca.it

GUGLIELMI Lucia guglielmi@scuolaettorefieramosca.it

AMEROTTI Gabriella amerotti.gabriella@scuolaettorefieramosca.it

CARLONE Carmela carlone.c@scuolaettorefieramosca.it

PARADISO Alessia paradiso.alessia@scuolaettorefieramosca.it

LOVERRO Anna loverro.anna@scuolaettorefieramosca.it

LISENA Stefania (su PINTO D. parziale) lisena.ste@scuolaettorefieramosca.it




